
BAHÇELİEVLER 100.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  ŞUBAT DÖNEMİ 03/02/2025 – 14/02/2025 TARİHLERİNDE YAPILACAK OLAN SORUMLULUK SINAV PROGRAMIDIR 

TARİH SAAT SINAVIN 

YAPILACAĞI 
DERSLER 

SINAV  

YAPILACAK  

ÖĞRENCİLER
İN SINIFLARI 

SINAVA 

GİRECEK 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

SINAVA 

GİRECEK 
TOPLAM 

ÖĞRENCİ 
SAYISI 

SINAVIN 

YAPILACAĞ
I DERSLİK 

SINAV 

ŞEKLİ 
İMZA 

03.02.2025 14:00 TÜRK DİLİ VE 
EDEBİYATI (11. Sınıf) 

 

12 21 21 1. KAT 14 YAZILI 

 

 

03.02.2005 
16:00 

FİZİK (9. Sınıf) 
 
 

 

 

10- 

12 

 

13 

11 
24 

7. KAT 70 

NOLU 

DERSLİK 

 

YAZILI 

 

03,02,2025 15:00 SAĞLIK BİLGİSİ VE 
TRAFİK KÜLTÜRÜ (9. 

Sınıf) 
 

 

12 1 1 1. KAT 14 YAZILI  

04/02/2025 16.00 KİMYA (9 SINIF ) 
 

 

 

10 

12 

8 

8 

16 7. KAT 74 

NOLU 

DERSLİK 

  

04/02/2024 15:00 TARİH (11. Sınıf) 
 

 

12 6 6 1. KAT 15 YAZILI  

04/02/2025 14:00 TÜRK DİLİ VE 
EDEBİYATI (9. Sınıf) 

 

 

10 

11 

12 

10 

18 

16 

44 7.KAT  71  -72  

NOLU 

DERSLİK 

 

 

YAZILI 

 

04/02/2025 16:00 PROGRAMLAMA 

TEMELLERİ (9. Sınıf) 
 

10 

11 

5 

3 

8 ALAN 

ATÖLYELERİ 
 

 

UYGULAMA  

04/02/2025 15:00 BİLGİSAYARLI 
TASARIM 

UYGULAMALARI 

(9.sınıf ) 

9 

 

 

 

 

2 2 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA  

 

 

 

 



05/02/2024 15.00 

 

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLÂK BİLGİSİ (9. 

10. Sınıf) 
 

12 

 

 

 

 

3 

 

 

 

3 

 

 

1. KAT 14 YAZILI  

05/02/2024 16:00 AĞ SİSTEMLERİ VE 
ANAHTARLAMA (10. 

Sınıf) 
 

12 1 1 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA  

05/02/2025 16.00 TEMEL TASARIM (9 

SINIF ) 

10 4 4 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA  

05/02/2025 15:00 SEÇMELİ GÖRSEL 
SANATLAR (11. Sınıf) 

 
 

12 1 1 1. KAT 15 YAZILI  

05/02/2025 15.00 BÜRO PAKET 
PROĞRAMLARI 11 

SINIF 
 

11 1 1 5 KAT. 58 YAZILI  

05/02/2025 14:00 SEÇMELİ İLERİ 
MAKYAJ TEKNİKLERİ 

(11. Sınıf) 
 

12 1 1 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA  

05/02/2025 15.00  

FİZİK  10. SINIF 
 

 

 

12 3 3 1.KAT 15 

 

YAZILI  

05/02/2025 15:00 BESLENME İLKELERİ 
VE HİJYEN (9. Sınıf) 

 

10 8 8 7.KAT  71  

NOLU 

DERSLİK 

 

 

YAZILI  

05/02/2025 14:00 SEÇMELİ MESLEKİ 
MATEMATİK (11. 

Sınıf) 
 

12 1 1 7.KAT  73  

NOLU 

DERSLİK 

 

YAZILI  

06/02/2025 16-00 TARİH 
(10. Sınıf 

 

 

12 3 3  

1. KAT 15 

YAZILI 

 

06/02/2025 14:00 SEÇMELİ COĞRAFYA 
(12. Sınıf) 

 
 

12 1 1 1. KAT 13 YAZILI 

 

 

     

06/02/2025 15:00 TEMEL ANATOMİ VE 10 4 11 1. KAT 15 YAZILI  



FİZYOLOJİ (9. Sınıf) 
 
 

11 

12 

5 

2 

06/02/2025 15.00 ÇOCUKLA İLETİŞİM 
12. SINIF 

12 1 1 4. KAT 48  

YAZILI 

 

 

 

06/02/2024 15:00 AĞ SİSTEMLERİ VE 
YÖNLENDİRME (11. 

Sınıf) 
 

 

12 3 3 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA 

 

06/02/2025 14:00 DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLÂK BİLGİSİ (11.  

12. Sınıf) 
 
 

12 

12 

2 

1 

 

3 

1. KAT 13 YAZILI 

 

06/02/2025 14:00 TEMEL FOTOĞRAF 
(9. Sınıf) 

 

10 

 

 

5 5 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA 

 

07/02/2025 14:00 BİLGİSAYARDA HIZLI 
KLAVYE (11. Sınıf) 

 
 

12 1 1 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA  

07/02/2025 14:00 WEB UYGULAMALARI 
(11. Sınıf) 

 

12 1 1 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA  

 

07/02/2024 

15:00 CİLT BAKIM 
UYGULAMALARI 

ATÖLYESİ (10. Sınıf) 
 

11 

12 

 

1 

1 

2 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA  

07/02/2025 16:00 TEMEL YİYECEK 
ÜRETİMİ VE SERVİS 
ATÖLYESİ (9. Sınıf) 

 

10 

11 

8 

1 

9 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA  

 

07/02/2025 

16-00 T.C. İNKİLAP TARİHİ 12 3 3 1. KAT 15 YAZILI  

07/02/2025 14:00 TÜRK DİLİ VE 
EDEBİYATI (10. Sınıf) 

11 

12 

12 

6 

18 1. KAT 15 YAZILI  

07/02/2025 15:00 YABANCI DİL (9. 
Sınıf) 

12 

10 

1 

1 

2  

1. KAT 13 

 

YAZILI  



07/02/2025 14.00 ERKEN ÇOCUKLUKTA 
PRPGRAM 11. SINIF 

) 

11 1 1  

4. KAT 48 

NOLU 

UYGULAMA  

07/02/2024 15.00 OYUN VE OYUNCAK 11 1 1 4. KAT 48 

NOLU 

UYGULAMA  

10/02/2024 14:00 BİLİŞİM 
TEKNOLOJİLERİNİN 
TEMELLERİ (9. Sınıf) 

 

10 2 2 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA  

10/02/2025 16:00 BİYOLOJİ (9. Sınıf) 
 

9 

12 

 

9 

2 

11 7.KAT  73  

NOLU 

DERSLİK 

YAZILI  

10/02/2025 14.00 FELSEFE (11. Sınıf) 
 
 
 

12 

 

 

2 2 1. KAT 14 YAZILI  

10/02/2025 14.00 GÖRSEL 
SANATLAR/MÜZİK 

(9. Sınıf) 

12 1 1 1. KAT 1 YAZILI  

10/02/2025  

15:00 

YAYIN GRAFİĞİ (11. 
Sınıf) 

YAYIN GRAFİĞİ (12. 
Sınıf) 

 

1 

 

1 

1 

 

1 

 

2 

ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA 

 

 

10/02/2025 15:00 YAZIŞMA VE 
DOSYALAMA 

TEKNİKLERİ (11. 
 

Sınıf) 

12 2 2 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA  

11/02/2025 14.00 BİYOLOJİ (10. Sınıf) 
 

12 1 1 1. KAT 13 YAZILI  

11/02/2025 14:00 ANNE ÇOCUK SAĞLIĞI 
(9. Sınıf ) 

10 4 4 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA  

11/02/2025 15:00 MESLEKİ GELİŞİM (9. 
Sınıf) 

 
 

12 2 2 1.KAT 14 YAZILI  

11/02/2025 16:00 TİCARET 
HİZMETLERİ (12. 

Sınıf) 
 

12 1 1 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA  

11/02/2025 15:00 TARİH (9. Sınıf) 10 8 13 1. KAT 14 YAZILI  



12 

 

 

5  

 

 

 

 

 

11/02/2025 16:00 COĞRAFYA (9. Sınıf) 
 
 

10 

12 

3 

5 

8 7.KAT  73  

NOLU 

DERSLİK 

YAZILI  

 

12/02/2024 

15.00 ÇOCUK RUH SAĞLIĞI 9 4 4 4. KAT 44 

NUMARA 

YAZILI 

 

 

 

12/02/2025 14.00 MÜZİK VE DRAMATİK 
ETKİNLİKLER (9 SINIF ) 

 

 

9 4 4 4.KAT ATÖLYE 
44 NO 

YAZILI  

 

 

 

12/02/2025 14:00 İŞLETMELERDE 
MESLEKİ EĞİTİM 
(12. Sınıf BÜRO 

YÖNETİMİ) 

12 1 1 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA 

 

12/02/2025 14:00 İŞLETMELERDE 
MESLEKİ EĞİTİM (12. 

Sınıf BİLİŞİM TEK.) 

12 3 3 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA  

12/02/2025 14:00 İŞLETMELERDE 
MESLEKİ EĞİTİM (12. 
Sınıf ÇOCUK GELİŞİMİ 

 

 

12 1 1 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA  

12/02/2025 14.00 KADIN SAÇ KESİM 
TEKNİKLERİ (11. SINIF 

 

12 1 1 ALAN 

ATÖLYELERİ 
  

12/02/2025 16:00 SEÇMELİ EKONOMİ 
(11. Sınıf) 

12 1 1 1. KAT 13 

 

YAZILI  

12/02/2025 16:00 MATEMATİK (9. Sınıf) 
 

 
 

10 

12 

10 

6 

16 1. KAT 15 YAZILI  

13/02/2025 14:00 YABANCI DİL (11. 
Sınıf) 

12 2 2 1. KAT 15 YAZILI  

13/02/2025 16:00 MATEMATİK (10. 
Sınıf) 

 
 
 

12 2 2 7.KAT  71  

NOLU 

DERSLİK 

YAZILI  

13/02/2025 14:00 YETERSİZLİK 
TÜRLERİ VE 

KAYNAŞTIRMA (11. 
 

Sınıf) 

12 1 1 

 

 

 

ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA  



13/02/2025 15:00 NESNE TABANLI 

PROGRAMLAMA (10. 

Sınıf) 
 

 

12 1 1 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA  

13/02/2025 14:00 SEÇMELİ YÖNETİM 
BİLİMİ (11. Sınıf) 

 
 
 

12 1 1 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA  

13/02/2025 14:00 SEÇMELİ TEMEL 
MATEMATİK (12. 

Sınıf) 
 

 

12 2 2 1. KAT 13 YAZILI  

13/02/2025 16:00 TEMEL BAKIM 

ATÖLYESİ (9. Sınıf) 
 

10 

11 

2 

1 

10 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA  

 

 

 

13/02/2025  

14.00 

 

KİMYA 10. SINIF 12 3 3 1. KAT 

15 

YAZILI  

13/02/2025 16:00 TÜRK DİLİ VE 
EDEBİYATI (12. Sınıf) 

12 2 2  

1. KAT 14 

YAZILI  

 

 

 

14/02/2025 14:00 BEDEN EĞİTİMİ VE 
SPOR (11. Sınıf) 

 

 

12 1 1 ALAN 

ATÖLYESİ 
UYGULAMA 

 

14/02/2025 16:00 PROGRAMLAMA 

TEMELLERİ (9. Sınıf) 
 

 

10 

11 

5 

3 

8 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA 

 

14/02/2025 16:00 MESLEKİ GELİŞİM 
ATÖLYESİ (9. Sınıf) 

 
 

10 

11 

12 

17 

6 

5 

28 7.KAT  72  

NOLU 

DERSLİK 

YAZILI 

 

14/02/2025 14:00 YABANCI DİL (12. 
Sınıf) 

12 2 2 1. KAT 13 YAZILI  

14/02/2025 15:00 SEÇMELİ MÜZİK (11. 
Sınıf) 

 

12 1 1 1. KAT 14 YAZILI  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOT:  1-Öğrenciler sınav saatinde sınav salonunda hazır bulunacaklar. 
          2-ınav için gerekli malzemeleri öğrencilerin yanında getireceklerdir 

 

15/01/2025 

      Tarafımdan Düzenlenmiştir.                               Uygundur 

 

      Fazilet ŞAHİN                                                                                                                                                                                                       Mukaddes KOŞUCU 

      Müdür Yardımcısı                                                                                                                                                                                                   Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14/02/2025 15:00 SEÇMELİ SANAT 
EĞİTİMİ (9. Sınıf) 

10 

 

8 8 7.KAT  72  

NOLU 

DERSLİK 

YAZILI  

14/02/2025 16:00 SEÇMELİ TEMEL 
MATEMATİK (11. 

Sınıf) 
 

12 1 1 7.KAT  74  

NOLU 

DERSLİK 

YAZILI  

14/02/2025 14:00 WEB TABANLI 
UYGULAMA 

GELİŞTİRME 
(11.Sınıf) 

12 3 3 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA  

14/02/2025 15:00 TASARIM 

PROGRAMLARI (11. 
Sınıf) 

12 1 1 ALAN 

ATÖLYELERİ 
UYGULAMA  


